4.566/2015

Partes: Município de Corumbá por meio da Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa NSX Serviços LTDA-ME.

Cláusula Primeira: Fica acrescido o valor do contratual constante da cláusula 4.1 do Contrato Administrativo nº050/2015, no
quantum de R$ 43.400,71 (quarenta e três mil quatrocentos reais e setenta e um centavos), perfazendo um percentual de
11,43% do valor inicialmente contratado, conforme justificativa e planilha orçamentária apresentada pela Secretaria
Municipal de Saúde, a qual se considerará parte integrante deste instrumento.

[...]

Aquisição de lonas plásticas para concessão de benefício eventual às famílias e/ou indivíduos em situação de
vulnerabilidade temporária, para atender a SMAS, Pregão Público Presencial nº 024/2017 - Ata Registro de Preços nº
011/2017 - Processo Administrativo nº 5.625/2017 -  31.872//2018, nota de empenho nº 418 de 12/07/2018.

Valor : R$ 2.760,00 (dois mil setecentos e sessenta reais).

Prazo: 12 meses.

Dotação - 36.00 Secretaria Municipal de Assistência Social

36.92 - Fundo Municipal de Assistência Social

36.92.08.244.0103.2635 - Bloco Proteção Social Básica

33.90.32.00 - Material, Bem ou serviço para distribuição gratuita

[...]

Aquisição de Kit(enxovais) para bebê para concessão de benefício eventual às famílias e/ou indivíduos em situação
de vulnerabilidade temporária, para atender a SMAS, Pregão Público Presencial nº 024/2017 - Ata Registro de Preços nº
011/2017 - Processo Administrativo nº 5.625/2017 -  31.874//2018, nota de empenho nº 417 de 12/07/2018.

Valor : R$ 18.360,00 (dezoito mil trezentos e sessenta reais).

Prazo: 12 meses.

Dotação - 36.00 Secretaria Municipal de Assistência Social

36.92 - Fundo Municipal de Assistência Social

36.92.08.244.0103.2635 - Bloco Proteção Social Básica

33.90.32.00 - Material, Bem ou serviço para distribuição gratuita